
 

 
Sede Nazionale : 20137 MILANO – Via G.B. Piranesi, 46 – Tel. 02/70.00.26.09 – Fax 02/67.07.46.64 

Cod.fisc.  04633090156    –    P.Iva 06334701007 

Sito internet:    www.fibis.it          e-mail: segreteria@fibis.it 
 

DELIBERA PRESIDENZIALE  

 

 

                     N. 10   PRESIDENTE                                del   30/08/2017 

 

 

 Oggetto:               

 

 

 

REGOLAMENTO TECNICO SPORTIVO 2017-2018 CODICE DI AUTOARBITRAGGIO 

SEZIONE STECCA 

 
PREMESSO 

 

• che il 27.07.17 il Consiglio Federale ha approvato il Regolamento Tecnico Sportivo 2017/18 

della Sezione Stecca, pubblicato sul sito istituzionale in data 01.08.17; 

 

• che tra le novità introdotte vi è la possibilità che, in alcune manifestazioni e ed in certi casi, 

gli incontri possano essere disputati senza la presenza di un arbitro federale; 

 

• che al riguardo è quindi necessario indicare alcune regole specifiche da seguire; 

 

• che appare urgente procedere in tempi rapidi affinché il Regolamento Tecnico Sportivo, 

possa essere correttamente applicato sin dall'inizio della prossima stagione agonistica -

01.09.17-; 
 

 

DELIBERA 

 

quanto segue: 

 

1) Viene deliberato e promulgato l'allegato “Codice di Autoarbitraggio”; 

2) Si dispone che Il testo del Codice di Autoarbitraggio venga pubblicato sul sito istituzionale. 

 

La presente delibera consta di n. 1 pagine e sarà oggetto di ratifica da parte del Consiglio Federale 

FIBIS alla prima riunione successiva alla data della presente delibera. 

 

All.: “Codice di Autoarbitraggio” 

 

           Il Presidente F.I.Bi.S. 

   Dott. Andrea Mancino 

 

 

 

 

 
 


